Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Tomada de Preço



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof^a. Nilda de Castro, s/n^a., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 CNPJ: 13.718.176/0001-25



RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL do Município Boa Vista do Tupim/BA, torna público o resultado de julgamento da documentação de habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedo de ruas do Povoado de Amparo (Zuca), zona rural do município de Boa Vista do Tupim. Foram declaradas INABILITADAS as empresas ESTRELAS TRANSPORTES CONSTRUÇÕES SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ Nº 25.298.072/0001-98; JOAIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ Nº. 09.625.170/0001-36; LVENY CONSTRUTORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME, CNPJ Nº. 34.524.213/0001-34, PATAMAR ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ no. 07.338.885/0001-82; RISONEIDE ALMEIDA FERREIRA EIRELI ME, CNPJ No. 33.161.637/0001-19, em razão do descumprimento das exigências do instrumento convocatório. E declaradas HABILITADAS as empresas JAUÁ CONSTRUÇÕES EIRELI EPP, CNPJ Nº. 34.419.648/0001-19; L K ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJ no 28.642.953/0001-72; LOCOMAX TRANSPORTES EIRELI, CNPJ No. 17.420.778/0001-52; PJ REFORMAS E PINTURAS EIRELI ME, CNPJ nº. 24.531.792/0001-99, por terem atendido às exigências de habilitação previstas no edital do certame.

O Presidente informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados, nos dias úteis no horário de expediente da Comissão Permanente de Licitação.

Informamos, ainda, que a partir da data deste, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a interposição de recurso pelas empresas interessadas quanto à fase de habilitação. Findo este prazo, e, não tendo sido interposto qualquer recurso administrativo relativo a esta fase, será marcada a data para abertura dos envelopes de Proposta de Preços.

Boa Vista do Tupim, 14 de julho de 2020.

Ivan Bezerra Fachinetti Presidente da CPL

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba